CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.095/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de maio de 2024.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
138/2024, formulada pelos VEREADORES SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/PL, Ana Lúcia Rodrigues Prado/REPUBLICANOS, Denise Cristina Lima de
Andrade/PL, Eunice Maria Mendes/PRD e Waltemir Rodrigues
Neves/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria pelos relevantes serviços
prestados junto à Prefeitura Municipal de Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
RAFAEL VIEIRA FERNANDES
Subsecretário Interino de Serviços Urbanos
ARAGUARI – MG

		2024-06-14T11:07:27-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-06-14T11:14:28-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro